POLLEDNI MENU

11:00 - 15:00

Hovézi vyvar, maso, zelenina, nudle

Smazené zampiony, vareny,
brambor, tatarska omacka

Pizza Salmone - rajcata San
Marzano, losos, mozzarella, rukola

Listovy salat, tortilla, kureci stripsy,

rajcata, okurka, dresink

\eprovy, steak "sous-vide",
sazené vejce, hranolky,
cesnekova omacka

29,-

174,

185,-

182,-

192,-




